[bookmark: _GoBack][image: C:\Documents and Settings\123\Мои документы\герб.jpg]

 __________

АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЧАРОДИНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07 ноября 2018 г.  № 143
с. Цуриб

О закреплении
территорий за муниципальными дошкольными образовательными организациями муниципального образования «Чародинский район»

В соответствии с федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», администрация муниципального образования «Чародинский район» п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемую таблицу закрепления территорий за муниципальными дошкольными образовательными организациями муниципального образования «Чародинский район».
2. Управляющему делами администрации муниципального образования «Чародинский район» обеспечить опубликование настоящего постановления в Чародинской районной газете «ЧIАРАДА» и размещение на официальном сайте администрации муниципального образования «Чародинский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.      Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   начальника Отдела образования и культуры администрация муниципального образования «Чародинский район» Мустафаева Ш.М.

      Глава Администрации
муниципального образования
    «Чародинский район»                                                     М.А. Магомедов

УТВЕРЖДЕНА
постановлением Администрации
муниципального образования «Чародинский район»
от «07» ноября 2018 г.
№ 143

Т А Б Л И Ц А

закрепления территорий за муниципальными дошкольными образовательными организациями муниципального образования «Чародинский район»

	№ п/п
	Наименование дошкольной образовательной организации
	Адрес дошкольной образовательной организации
	Территории, закрепленные за дошкольной образовательной организацией

	1.
	МКДОУ «Цурибский детсад «Радуга»
	368450, Чародинский район, с. Цуриб
	Чародинский район, с. Цуриб.

	2.
	МКДОУ «Чародинский детсад»
	368461, Чародинский район, с. Чарода
	Чародинский район, с. Чарода.

	3.
	МКДОУ «Гачадинский детсад»
	368452, Чародинский район, с. Гачада
	Чародинский район, мс. Гачада.

	4.
	МКДОУ «Тлярошский детсад»
	368452, Чародинский район, с.Тлярош
	Чародинский район,
с.Тлярош.

	5.
	МКДОУ «Сачадинский детсад»
	368453, Чародинский район, с. Сачада
	Чародинский район,
с. Сачада.

	6.
	МКДОУ «Цулдинский детсад»
	368453, Чародинский район, с. Цулда
	Чародинский район,
с. Цулда.

	7.
	МКДОУ «Урух-сотинский детсад»
	368454, Чародинский район, с. Урух-сота
	Чародинский район,
с. Урух-сота.

	8.
	МКДОУ «Магарский детсад»
	368455, Чародинский район, с. Магар
	Чародинский район,
с. Магар.

	9.
	МКДОУ «Ирибский детсад»
	368458, Чародинский район, с. Ириб
	Чародинский район,
с. Ириб.

	10.
	МКДОУ «Гилибский детсад»
	368459, Чародинский район, с. Гилиб
	Чародинский район,
с. Гилиб.

	11.
	МКДОУ «Кутихский детсад»
	368459, Чародинский район, с. Кутих
	Чародинский район,
с. Кутих.

	12.
	МКДОУ «Доронубский детсад»
	368459, Чародинский район, с. Доронуб
	Чародинский район,
с. Доронуб.

	13.
	МКДОУ «Цемерский детсад»
	368459, Чародинский район, с. Цемер
	Чародинский район,
с. Цемер.

	14.
	МКДОУ «Гочобский детсад»
	368454, Чародинский район, с. Гочоб
	Чародинский район,
с. Гочоб.

image1.jpeg